
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII-427-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. 
p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 3 090 600,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 3 090 600,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. 
p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu w kwocie 
3 090 600,00 zł, w tym: zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 3 090 600,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Nr LII-332-2021 z dnia 10 grudnia 2021 r., w § 7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 6. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4 190 371,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się: 

1) wydatki bieżące na realizację Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w zakresie pomocy 
społecznej w kwocie 13 471,00 zł, 

2) wydatki bieżące na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 
4 146 300,00 zł; 

3) wydatki bieżące na wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi tego 
zadania w kwocie 30 600,00 zł. Natomiast w planie przychodów budżetu określa się przychody 
z tytułu niewykorzystanych w 2021 r. środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
42 580,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki majątkowe na realizację 
programu „Laboratoria Przyszłości” w kwocie 42 580,00 zł.”. 

§ 4. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie 41 317 424,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 36 402 382,12 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 4 915 041,98 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 7348



2) po stronie wydatków w kwocie 45 247 027,60 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 36 528 642,45 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 8 718 385,15 zł; 

3) po stronie przychodów w kwocie 4 163 087,50 zł; 

4) po stronie rozchodów w kwocie 233 484,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7348



tabela nr 1

do Uchwały Nr LXVIII-427-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 6 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2022 ROK

1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2022  w kwocie   3 090 600,00 zł 

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 090 600,00 3 090 600,00

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym:

3 090 600,00 3 090 600,00

- różne rozliczenia finansowe 3 090 600,00 3 090 600,00

RAZEM 3 090 600,00 3 090 600,00

dochody bieżące 

 Dział 
dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7348



  tabela nr 2

do Uchwały Nr LXVIII-427-2022 Rady Gminy Nedza z dnia 6 października 2022 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2022 ROK

1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2022  w kwocie   3 090 600,00 zł 

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorzadu  

terytorialnego

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

3 090 600,00 3 090 600,00 60 600,00 25 600,00 35 000,00 3 030 000,00

85395 Pozostała działalność 3 090 600,00 3 090 600,00 60 600,00 25 600,00 35 000,00 3 030 000,00

RAZEM 3 090 600,00 3 090 600,00 60 600,00 25 600,00 35 000,00 3 030 000,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

wydatki majątkowe

w szczególności:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 , w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej

plan wydatków 

ogółem wydatki bieżace 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7348


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 7
	Paragraf 3 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 7 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-17T07:41:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




